Протокол № 2
заседания попечительского совета

при КГУ «Павловская СОШ» от 27 августа 2021 г.

Присутствовали: председатель попечительского совета -  Гончарова Г.Н.,
секретарь - Сергиенко Татьяна Владимировна.

Члены попечительского совета: Бакулина Людмила Викторовна, Аусагитова
Алмагуль Бакытбековна, Такижанов Жаксыбек Темергалиевич, Сейтказинова
Гульмира Мухамеджановна, Гуляева Татьяна Сергеевна, Степанищева
Наталья Юрьевна, Абикенов Ринат Базкенович, Шевченко Татьяна
Григорьевна

Повестка дня

1. Обсуждение и утверждение списка детей, нуждающихся в
организации бесплатного горячего питания на 2021- 2022 учебный год
учащимся из семей, имеющих право на получение государственной адресной
социальной помощи, а также из семей, не получающих государственную
адресную помощь, в которых среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума, детям -  сиротам, детям, оставшимся без попечения
родителей.

СЛУШАЛИ:
Выступила председатель попечительского совета Гончарова Г.Н.

Галина Николаевна отметила, что поступило 16 заявлений от родителей с
подтверждающими документами.

Попечительский совет, рассмотрев предоставленные документы
родителей, выслушав мнения присутствующих, вынес решение:
РЕШЕНИЕ: Оказать материальную помощь в организации льготного питания
следующим учащимся: Чуприн Арине, ученице 16 класса, Чуприн Никите и
Чуприн Андрею, учащимся 26 класса, Лэсь Сергею, ученику 36 класса, Лэсь
Павлу, ученику 96 класса, Катрич Дмитрию, ученику 66 класса,
Уалигазиновой Ксении, ученице 86 класса, Никигченко Елене, Мудряк
Александру, Мудряк Кристине, учащимся 96 класса, Зайдин Нуриддину,
ученику За класса, Зайдин Дшмурату, ученику 7а класса, Зайдин Осел,
ученице 5а класса, Зайдин Елмурату, ученику 9а класса, Баяновой Владлене,
ученице 3 класса, Эдш Пердебеку, ученику 9а класса.

Председатель попечительского совета; 'flu /Гончарова Г.Н./

Секретарь: у /Сергиенко Т.В./